АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
_14.03.2016_

                                                                                                          № _89/П_
город  Великие Луки

О проведении городской

школы актива «Лидер»
«Мой родной город»
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2015-2016 учебный год и Положением о проведении городской школы актива «Лидер»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести  21 марта 2016 года в 11.00 городскую школу актива «Лидер» на базе МБУДО ДДТ (пр.Октябрьский, д.35).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку команд в составе 5-ти обучающихся (11-15 лет) от учреждения, назначить руководителей команд и возложить на них ответственность за сохранность жизни и здоровья детей во время проведения мероприятия.
3. Ответственность за проведение мероприятия возложить на директора МБУДО ДДТ Зернову Т.А.
Начальник Управления образования
                                                           Т.О. Лозницкая